АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2018                                                                                                        № 01

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города Мурманска от 17.03.2017 № 656 «Об утверждении Положения

об общественной комиссии» (в ред. постановлений от 27.03.2017 № 766,

от 07.09.2017 № 2932)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 17.03.2017 № 656 «Об утверждении Положения об общественной

комиссии» (в ред. постановлений от 27.03.2017 № 766, от 07.09.2017 № 2932)

следующие изменения:

- абзацы 2 – 6 пункта 3 считать абзацами 3 – 7 соответственно;

- пункт 3 дополнить новым абзацем 2 следующего содержания:

«- осуществляет организацию голосования по отбору общественных

территорий;».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                    А.Г. Лыженков

consultantplus://offline/ref=E9C5049C8DC51E5E6C9262BA4803813419832FE10287AC1104A6A2D1CA50DAC49EE3C066A8338D839A811CICa2F
consultantplus://offline/ref=E9C5049C8DC51E5E6C9262BA4803813419832FE1028BAF1201A6A2D1CA50DAC49EE3C066A8338D839A811CICa2F
consultantplus://offline/ref=DF924917A36BF7B6173BE9C4D0424855FE1BE425EE7246FA835096E19D08pDN
consultantplus://offline/ref=DF924917A36BF7B6173BF7C9C62E1650F816BF21EC7B45ACD70FCDBCCA8421B00EpDN
consultantplus://offline/ref=E9C5049C8DC51E5E6C9262BA4803813419832FE10287AC1104A6A2D1CA50DAC49EE3C066A8338D839A811CICa2F
consultantplus://offline/ref=E9C5049C8DC51E5E6C9262BA4803813419832FE1028BAF1201A6A2D1CA50DAC49EE3C066A8338D839A811CICa2F